
2026年年度羟基亚乙基二磷酸、混凝剂、非氧杀菌剂等采购项目招标公告

（招标编号：000645-25ZB1189 ）

1. 招标条件

本招标项目为:2026年年度羟基亚乙基二磷酸、混凝剂、非氧杀菌剂等采购项目，项目资金已落实，招标人为

:国投钦州第二发电有限公司，招标代理机构为:中投咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开

招标。本次招标采用资格后审。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：项目概况：国投钦州电厂三期项目由国投钦州第二发电有限公司负责建设运营，规划建设

4×660MW超超临界燃煤发电机组，同步建设脱硫脱硝装置，实现超低排放，并配套建设供热管网，建设地点位于

中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区石化产业园内，是广西壮族自治区钦州石化园区总体规划及产业规划配

套热源点。国投钦州电厂三期1、2号机组分别于2020年12月7日和2022年01月14日取得广西壮族自治区发展改革委

核准批复，采用EPC总承包建设方式，1号机组于2023年12月底投产，2号机组于2024年4月底投产；

2.2 项目实施地点：国投钦州第二发电有限公司

2.3 标段划分：本项目划分为1个标段

2.4 标段名称：2026年年度羟基亚乙基二磷酸、混凝剂、非氧杀菌剂等采购项目

2.4.1 招标范围：国投钦州第二发电有限公司2025年下半年羟基亚乙基二磷酸、混凝剂、反渗透阻垢剂等采

购项目，循环水水质稳定剂（羟基亚乙基二膦酸）预估数量38吨，混凝剂（聚氯化铝）预估数量650吨，循环水水

质稳定剂（无磷阻垢缓蚀剂）预估数量8吨，反渗透阻垢剂预估数量10吨，反渗透非氧杀菌剂预估数量5.0吨，反

渗透酸性清洗剂预估数量2.0吨，反渗透碱性清洗剂预估数量3.0吨，阴离子型聚丙烯酰胺预估数量6.0吨，物资产

品报价包含人工费、运输费、管理费、检验费、利润及税金等所有费用，投标人应综合考虑报价，报价将视为已

包含人工费、运输费、管理费、检验费、利润及税金等所有费用；

2.4.2 工期/服务期/交货期：365日历天，工期说明：合同签订之日起至2026年12月31日（具体供货开始时间

以合同签订后招标人通知为准）；

2.5 其他：

3. 投标人资格要求

3.1 2026年年度羟基亚乙基二磷酸、混凝剂、非氧杀菌剂等采购项目 000645-25ZB1189/01

3.1.1 投标人基本要求：投标人须为中华人民共和国国内的民事主体；

3.1.2 投标人资质要求：投标人应为本项目中规格的反渗透阻垢剂（包括外观：无色至淡黄色液体；密度

（20℃）：1.18±0.05kg/m³；pH（1.0%）：7.0～12.0；溶解度：完全溶于水；总磷≤2.0mg/L）的制造商或代理

商（代理商需提供制造商针对满足前述参数的反渗透阻垢剂或至少涵盖广西地区的满足前述参数的反渗透阻垢剂

的授权）；

3.1.3 投标人业绩要求：业绩要求：自2020年1月至投标截止日（以合同签订时间为准）至少具有1项同时含

反渗透阻垢剂、反渗透非氧杀菌剂、反渗透酸性清洗剂、反渗透碱性清洗剂四项物资的供货业绩（需提供合同首

页、合同范围页及签字盖章页以及反渗透阻垢剂、反渗透非氧杀菌剂、反渗透酸性清洗剂、反渗透碱性清洗剂四

项物资的销售发票），以上业绩可为制造商业绩。

3.1.4 投标人拟投入本项目的项目负责人要求：/

3.1.5 投标人其他要求：本次招标不接受联合体投标。



3.1.6 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

3.1.7 备注：

 

4. 招标文件的获取

4.1 2026年年度羟基亚乙基二磷酸、混凝剂、非氧杀菌剂等采购项目 000645-25ZB1189/01

4.1.1 凡有意参加投标者，请于2025-12-04 18:00:00时至2025-12-11 18:00:00时（北京时间，下同），在

国投集团电子采购平台（以下简称“ 电子采购平台” ）（https://www.sdicc.com.cn）注册、购买（如需）、

下载电子招标文件。

4.1.2 本项目不需购买招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 2026年年度羟基亚乙基二磷酸、混凝剂、非氧杀菌剂等采购项目 000645-25ZB1189/01

5.1.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025-12-29 09:30:00时；递交地点：电子采购平

台。

5.2 逾期上传的投标文件，电子采购平台将予以拒收。

备注：建议投标人提前1 天将投标文件加密上传，以避免由于 CA 过期未续办、操作不熟练等原因导致当天
无法上传。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在国投集团电子采购平台（https://www.sdicc.com.cn）和中国招标投标公共服务平台

（www.cebpubservice.com）上发布，对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致损失的情形

，招标人及招标代理机构不予承担责任。

7. 相关说明

7.1 注册

投标人登录电子采购平台门户网站，点击右上角【用户注册】注册用户账号，填写企业信息提交审核，审核

情况将在24小时内（不含法定节假日）进行反馈，审核通过的投标人方可购买/下载招标文件，请合理安排注册时

间。

7.2 标书款支付

需要支付标书款的项目，投标人登录电子采购平台门户网站，点击右上角【用户登录】-【供应商系统】，在

【公告信息-采购公告】或【我的邀请】中选择项目，点击【进入项目】进入工作台，在【招标文件】环节，点击

【购买招标文件】进行网上支付，招标方不接受线下支付；标书款发票为增值税电子普通发票，请投标人于购买

招标文件5日后在【订单管理】中自行下载、打印。

7.3 文件下载

投标人可在【我的项目】中选择项目，点击【进入项目】进入工作台，在【招标文件】环节，点击【下载招

标文件】自行下载招标文件电子版，招标方不再提供纸质招标文件。需要支付标书款的项目，标书款支付成功后

才可下载。

7.4 CA办理



CA数字证书为投标人参与投标的必备身份证明，用于投标文件的签章、加解密。首次办理CA（证书费用200元

/年）的投标人须按照电子采购平台门户网站（https://www.sdicc.com.cn）【帮助中心】→【操作指南】“投标

人CA办理操作说明”进行线上办理。如有CA相关问题，投标人可拨打北京数字认证股份有限公司客服热线，010-

58515511按0转人工客服。已办理CA的投标人请注意使用时效，过期的须及时完成续期办理（证书费用150元/年

），请投标人在投标文件递交截止时间7个工作日前递交CA申办资料，逾期导致投标文件递交不成功的，其后果由

投标人自行承担。

7.5 帮助

如需帮助请登录电子采购平台网站首页【帮助中心】-【操作指南】。

7.6 其他

本次招标活动所有信息发布和联络以投标注册时填写的信息为准，投标人应对填写的所有信息的真实性和准

确性负责，并自行承担信息有误导致的一切后果。 对本次招标活动有异议的，可在法律规定时间内向招标人或招

标代理机构提出，联系方式见本公告。

8. 监督部门

本招标项目的监督部门：国投集团采购服务中心

联系电话：010-83325333

9. 联系方式

9.1招标人联系方式

招 标 人：国投钦州第二发电有限公司

联 系 人：丛堃

联系电话：18977737077

地    址：钦州市钦州港南港大道77号

9.2 招标代理机构联系方式

招标代理机构：中投咨询有限公司

联 系 人：张经理

座    机：010-83325311

手    机：15332180500

邮    箱：10052476@sdic.com.cn

地    址：北京市丰台区汽车博物馆东路8号院金茂广场2号楼10层

备注：负责解释招标文件内容的相关事宜，电话无法接通时，可邮件咨询。

9.3 电子采购平台联系方式

平台客服电话: 400-688-6166

备注：负责解释平台注册、标书获取、文件上传、客户端等操作事宜。

 

招标人或其招标代理机构项目负责人：



项目经理签章位置

 

 

 

机构名称：中投咨询有限公司

2025-12-04
 

 

 

招标机构签章位置


		www.bjca.org.cn
	2025-12-04T14:06:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




